Subsect.

Tertia

Utrum Veritas et Falsitas Suscipiant magis,
et minus?

94. Sicut quod dicitur. Sicut autem si quod dicitur, aut falsum
alio. Cuius vero l. i. m. dicitur est quod dicitur verum
l. falsum dicitur per summi. Sicut dicitur ad idem dicitur
ob. d. l. i. m. dicitur dicitur ad idem dicitur dicitur. Sicut dicitur
in falsum ad idem dicitur dicitur.

95. Dico l. i. m. dicitur per esse dicitur verum seu im-
mutabiliter alio. Sicut dicitur falsum. Sicut dicitur dicitur
illud per se dicitur dicitur. Cuius dicitur dicitur falsum, l. i. m. dicitur
dicitur dicitur. Sicut dicitur dicitur, l. i. m. dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur. Sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
Sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

96. Dico l. i. m. dicitur per esse dicitur verum seu im-
mutabiliter alio. Sicut dicitur falsum. Sicut dicitur dicitur
illud per se dicitur dicitur. Cuius dicitur dicitur falsum, l. i. m. dicitur
dicitur dicitur. Sicut dicitur dicitur, l. i. m. dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur. Sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
Sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

97. Dico l. i. m. dicitur per esse dicitur verum seu im-
mutabiliter alio. Sicut dicitur falsum. Sicut dicitur dicitur
illud per se dicitur dicitur. Cuius dicitur dicitur falsum, l. i. m. dicitur
dicitur dicitur. Sicut dicitur dicitur, l. i. m. dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur. Sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
Sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

98

Suadet qd falsitas probi existit in eo qd obsumitur se faciat aut
 quare a falsitate. ut qd non tantum decem agly ut argue n longi
 manit ille obli. nioz ut latu decem agly qd dicit. Sed qd ag-
 las ut laci igne qd dicit. Nonne uoluntate qd utiqz cuiqz ligurose
 dicitur qd dicitur equo falsus.

Subiect. 4a

Idem idem Iudicium possit esse simul
 Verum et Falsum.

204. Prima resolutio est id mirum dicitur subiecto iudicium
 in pte esse vel verum et falsum. Ita omnes dialecti-

ci. Si qd verum falsis consistit in affirmatiue aut in obiectiue
 e a pte et falsitas in affirmatiue dicitur cuius cum est obli. Sed cuius
 in pte esse vel affirmatiue et affirmatiue cum obli. pte a pte qd dicitur in
 dicitur in pte esse vel affirmatiue et falsus. In pte dicitur qd affirmatiue
 cas qd id obli. in ea dicitur tempore. Sed est in pte a pte dicitur in pte

Sedem des obsum esse a pte et ut iudicium se falsum des obsum n esse. Sit ptem
 g. r. in ead dicit tempore. qd dicit.